
第149回 函館動脈硬化懇談会のご案内

謹啓

益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

第149回 函館動脈硬化懇談会を下記要領にて実施いたしますので
万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白
一 記 一

口 日時 :平成26年 10月 29日 (水)18:50～20:00

□ 会場 :函館国際ホテル 2階 「 春陽の間 」

函館市大手町5番10号  電話 0138(23)5151

□ 製品紹介 18:50～ 19:00

『 ジヤヌビア錠 最新の話題 』 MSD株式会社

□講濃K19:00～ 20:00)

座長  市立函館病院 副院長  丹羽 潤 先生

『 サルコイドーシスの新し 診ヽ断と治療
―特に心サルコイドーシスについて―』

演者  中島内科循環器科メンタルタリニック

院長  中島 滋夫 先生

共催 :函館動脈硬化懇談会 MSD株式会社

*当 日はご参加頂いた確認の為、施設名、氏名のご記帳をお願い申し上げます。ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者の

確認と連絡の為に使用致します。
*個人情報は、主催関係者および業務委託先を除く第二者に開示・提供する事はありません。また、個人情報保護方針に基づき、安全
かつ適切に管理致します。

*当会にかかる旅費は先生ご自身のご負担となります。
*尚、当日は軽食をご用意しております。つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認頂き、必要な手続き等がありました

らお取りくださいますようお願い申し上げます。


